42991210-4/001 (Σύστημα εμφάνισης ψηφιακών πολυμερικών 
λιθογραφικών τσίγκων) 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
3120989001: «Σύστημα εμφάνισης ψηφιακών φωτοπολυμερικών 
λιθογραφικών τσίγκων». 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ/ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης τριάντα ένα χιλιάδες ευρώ 
(31.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι είκοσι πέντε χιλιάδες 
ευρώ (25.000,00 €) + έξι χιλιάδες ευρώ (6.000,00 €) για ΦΠΑ. Σχετική η υπ’ 
αριθμ. 7438/5059/17.06.2020 (ΑΔΑ: 03-06I5) απόφαση της Βουλής των 
Ελλήνων και η υπ’ αριθμ. 1969/1405/31.01.2020 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης. 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες από την